（様式第１号）

条件付き一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

大鰐町長　殿

参加希望者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　（代理人）　（営業所名）　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受任者名）　　　　　　　　　㊞

令和　年　月　　日付で入札公告があった下記業務について入札の参加を希望いたしますので、次のとおり関係書類を添付の上、申請いたします。
　なお、提出した書類は、事実と相違ないことを誓約いたします。

１　対象業務
　（１）業務番号
　（２）業 務 名
　（３）業務場所

２　添付書類
　　①申請書（様式第１号）
　　②配置予定担当者調書（様式第２号）
　　③配置予定担当者調書に記入した業務経験を確認できる書類の写し（担当者通知書等）
　　④配置予定担当者の資格を証明する書類（合格証等）
　　⑤受託者または配置予定担当者の業務実績調書（様式第３号）
　　⑥業務実績調書に記入した業務委託契約書の写し

３　この申込書の記載責任者・連絡先
　　氏　　名
電話番号
　　ＦＡＸ